关于做好2008年职称外语等级考试报名工作的通知
校内各单位：
根据陕西省人事考试中心的安排，2008年专业技术人员职称外语等级考试报名工作已经开始。现将有关工作安排如下，请各单位按照文件要求做好2008年职称外语等级考试报名工作。
按照人事部人事考试中心要求，从2008年度起，各类资格考试考生的报考信息全部在网上提交，考生从即日起可登陆陕西人事考试网（网址：www.sxrsks.cn）进行职称外语网上报名。此次是陕西省职称外语首次网上报名，请各位老师务必认真对待，有问题及时咨询陕西省人事考试中心（联系电话：87440575、87440576、87440577、87440578、87457210，地址：西安市西五路83号）。
网报成功后，由单位统一将报名材料于12月12日（周三）以前报人事处师资科。报送材料包括：①《资格考试报名表》；②考试费45元/人；③订书清单及书款；④各单位职称外语报名情况汇总表。
我校职称外语免试条件请查看人事处网站“规章制度”栏“各职称系列职务任职条件及量化办法”中的“外语要求”部分。